Сельское поселение «Черемховское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2014г.                                                                            № 13
с. Черемхово

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Черемховское» от 29 июля 2011 г. № 56
     В связи с тем, что статьей 5 Закона Забайкальского края от 29.12.2008 г. № 108-ЗЗК «О муниципальной службе» проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, осуществляется в порядке, определяемом постановлением высшего исполнительного органа государственной власти Забайкальского края и в соответствии со статьей 28 Устава сельского поселения «Черемховское»  администрация поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского

поселения «Черемховское» от 29 июля 2011 г. № 56 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                      Л.А. Столярова